
 
Ev.č.: UZSVM/A/280034/2024  
Čj.: UZSVM/A/248069/2024-HMSO 

 
 

N A B Í D K A 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště v hl. m. 
Praze, odbor Hospodaření s majetkem státu, daruje fyzickým nebo právnickým osobám v souladu s 
platnými právními předpisy zvíře:  
 

Pes slyšící na jméno Vlček, plemeno československý vlčák, číslo čipu 981020000753571, 
nar. 26.10.2021, 
 

Jedná se o psa, který byl v roce 2024 v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o odpovědnosti za 
přestupky a řízení odebrán původnímu majiteli.  
 

   
 
Nabídka platí do doby bezúplatného převodu psa. Nabízeného psa je možné si po předchozí domluvě s Bc. 
Soňou Šebkovou prohlédnout v místě jeho současného umístění, tj. útulek Voříškov, z.s., Zbuzany – 
Jinočany, tel. 723 149 929 
 

Další informace Vám podá Bc. Soňa Šebková, tel. 225 776 851, e-mail sona.sebkova@uzsvm.cz.  
 
Povinný obsah žádosti:  
*  jméno a příjmení zájemce  
* datum narození zájemce  
* adresa trvalého pobytu zájemce  
* telefonní číslo, emailová adresa  
  (údaje budou použity pouze pro účel uzavření smlouvy o bezúplatném převodu) 
* popis zkušeností s chovem tohoto či obdobného plemene a podmínek pro život psa u zájemce  
 

Žadatel si psa z útulku převezme při podpisu smlouvy o bezúplatném převodu.  
 
Další podmínky: Nabízené zvíře nesmí být předeno osobám uvedeným v § 18 zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění.  
 
V Praze dne  
 
                                                                                            Mgr. Ivana Kubíčková  
                                                                                                  ředitelka odboru  
                                                                                       Hospodaření s majetkem státu 
 


		2024-12-09T13:06:03+0000
	Kubíčková, Ivana
	Elektronický podpis




